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WHITE |WHITE

LED 40W P =D4 x 18W T8
LED 45W =D 4 x 18W T8

LED PANEL

ram: bily lakovany hlinik

difuzor: mlé&ny akrylat (PMMA]

instalace do zavédenych podhledd, moznost
prisazeni nebo zavéseni na lanka

energeticky efektivni ndhrada za zafivkové svitidla
vice nez 2-krat niz&i spotieba elektrické energie
soucasti CCD napéjeci zdroj

spolupracuje s pohybovymi senzory PIR / HF
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DAISY VIRGO 830-40W/WF GXDS073 8592660123493 40
DAISY VIRGO 840-40W/WF GXDS071 8592660116082 40
DAISY VIRGO 860-40W/WF GXDS072 8592660123486 40
DAISY LED VIRGO 840-45W/WF GXDS075 8592660118703 45
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lm
3400
3400
3400
4100
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color
tepla bila
neutralni bila
studena bila

neutralni bila

Tc
CCT

3000K
4000K
6000K
4000K

Ra
CRI

>80
>80
>80
>80

30000
30000
30000
35000

-20+40
-20+40
-20+40
-20+40

DKC

1010 Ke
1010 Ke
1010 Ke
1164 Ke




